

ราคากลางงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลลวงเหนือ



ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ

ปริมาณงาน ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร กว้าง 4.00 ยาว 220.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน ราคาน้ำมัน 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดหรือทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานขุด ผิวทาง แอสฟัลต์ 5 ซม.	ตร.ม.	880	10.39	9,143.20	1.3607	12,441.15	12,441.15
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานรองทรายพื้นทาง	ลบ.ม.	44.00	416.49	18,325.56	1.3607	24,935.59	24,935.59
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	880.00	342.58	301,470.40	1.3607	410,210.77	410,210.77
	3.2 เหล็ก Contraction joint RB Ø 15 mm.	ม.	252.00	93.66	23,602.32	1.3607	32,115.68	32,115.68
	3.3 เหล็ก Expansion joint RB Ø 15 mm.	ม.	60.00	159.54	9,572.40	1.3607	13,025.16	13,025.16

ค่าก่อสร้างทั้งโครงการรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด 492,728.36

ราคากลางงานก่อสร้าง **495,700.00**

ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	362,113.88
② Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607
③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	3,000.00
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (① x ②) + ③	495,728.36

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา พรหมพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอภิญา วงศ์ใหม่)